
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869) oraz § 9 pkt 2 lit. a  uchwały Nr III/23/2018 Rady Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 17.276.527,39 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 12.992.028,35 zł

b) majątkowe w kwocie              4.284.499,04 zł

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi  4.178.513,32 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 18.735.951,59 zł  z tego:

a) bieżące w kwocie              12.812.090,80 zł

b) majątkowe w kwocie           5.923.860,79 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi  4.178.513,32 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Wójt Gminy Piotr Orzechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 12526



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 października 2019 roku 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 87.565,24zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 049 764,08 85 637,24 2 135 401,32

01095 Pozostała działalność 106 354,08 85 637,24 191 991,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

102 814,08 85 637,24 188 451,32

852 Pomoc społeczna 199 829,00 1 829,00 201 658,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 995,00 1 829,00 9 824,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 995,00 1 829,00 9 824,00

855 Rodzina 3 880 771,00 99,00 3 880 870,00

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00 50,00 381,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

331,00 50,00 381,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00 49,00 3 049,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 49,00 3 049,00

17 188 962,15 87 565,24 17 276 527,39Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12526



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 października 2019 roku 

Zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone na 2019 rok o kwotę 85.736,24zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 102 814,08 85 637,24 188 451,32

01095 Pozostała działalność 102 814,08 85 637,24 188 451,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 814,08 85 637,24 188 451,32

855 Rodzina 3 880 771,00 99,00 3 880 870,00

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00 50,00 381,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
331,00 50,00 381,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00 49,00 3 049,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00 49,00 3 049,00

4 092 777,08 85 736,24 4 178 513,32Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12526



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 października 2019 roku 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 87.565,24zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 072 931,08 85 637,24 3 158 568,32

01095 Pozostała działalność 102 814,08 85 637,24 188 451,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686,30 1 404,56 3 090,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,35 240,19 528,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
41,31 34,41 75,72

4430 Różne opłaty i składki 100 798,12 83 958,08 184 756,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
48 156,00 0,00 48 156,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 003,00 0,00 23 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 1 439,15 4 039,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,00 245,69 690,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
60,00 -9,54 50,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 513,00 -1 176,83 3 336,17

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 1,53 236,53

801 Oświata i wychowanie 3 704 405,00 0,00 3 704 405,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 406,00 0,00 12 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 679,00 -3 299,00 380,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 887,00 3 299,00 7 186,00

852 Pomoc społeczna 804 791,00 1 829,00 806 620,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -160,00 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12526



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 160,00 1 160,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 603,00 0,00 53 603,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 200,00 1 600,00 33 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 617,00 3 383,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 995,00 1 829,00 24 824,00

3110 Świadczenia społeczne 22 995,00 1 829,00 24 824,00

855 Rodzina 3 951 391,00 99,00 3 951 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 317 034,00 0,00 2 317 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00 -17,00 1 013,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 514 541,00 0,00 1 514 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -17,00 4 483,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00 50,00 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,96 50,00 324,96

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00 49,00 3 049,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 49,00 3 049,00

18 648 386,35 87 565,24 18 735 951,59Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12526



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 102 814,08 85 637,24 188 451,32

01095 Pozostała działalność 102 814,08 85 637,24 188 451,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686,30 1 404,56 3 090,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,35 240,19 528,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 41,31 34,41 75,72

4430 Różne opłaty i składki 100 798,12 83 958,08 184 756,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
48 156,00 0,00 48 156,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 003,00 0,00 23 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00 1 439,15 4 039,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445,00 245,69 690,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 60,00 - 9,54 50,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 513,00 - 1 176,83 3 336,17

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 1,53 236,53

855 Rodzina 3 880 771,00 99,00 3 880 870,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 296 000,00 0,00 2 296 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830,00 - 17,00 813,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 481 000,00 0,00 1 481 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 17,00 2 983,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00 50,00 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274,96 50,00 324,96

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 46/2019 Wójta Gminy Strachówka z dnia 14 października 2019 roku 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2019 rok na zadania zlecone o kwotę 85.736,24zł według poniższego zestawienia: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12526



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00 49,00 3 049,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 000,00 49,00 3 049,00

4 092 777,08 85 736,24 4 178 513,32Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12526


		2019-11-07T08:24:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




